
Uchwała Nr XLV/6/18
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 12 kwietnia 2018r

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Centrum Administracyjnego Placówek
Opiekuńczo- Wychowawczych w Pęcherach  

Na  podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 ze zm.) w zw. z art. 12 ust. 1 pkt.2  i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009r.  o  finansach  publicznych  (Dz.U.  z  2017r.  poz.  2077)  oraz  w  zw.  z  §  9  Statutu  Centrum
Administracyjnego Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Pęcherach, stanowiącego Załącznik
Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/6/17 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 23 lutego 2017 r. Rada Powiatu
Piaseczyńskiego uchwala co następuje:

§ 1

W  Statucie  Centrum  Administracyjnego  Placówek  Opiekuńczo-Wychowawczych  w  Pęcherach,
stanowiącym Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/6/17 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 23
lutego 2017 r., wprowadza się następujące zmiany:

· § 1 otrzymuje brzmienie:

„Centrum Administracyjne Placówek Opiekuńczo Wychowawczych w Pęcherach, zwane dalej 
,,Centrum”, działa na podstawie:
 

· ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i pieczy zastępczej (tekst jednolity: Dz.
U. z 2017 r., poz. 697);

· rozporządzenia  Ministra  Pracy  i  Polityki  Społecznej  z  dnia  22  grudnia  2011  r.  
w sprawie instytucjonalnej pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 292 poz. 1720);

· ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r., poz.1868 ze
zm.);

· ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r.,
poz. 2077);

· ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz.
395);

· ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity: Dz. U. z
2016 r., poz. 902); 

· ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz.
1769);

· innych obowiązujących aktów prawnych;
· Statutu Centrum.”

· w § 4  ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1.  Centrum prowadzi  mieszkanie  chronione,  stanowiące miejsce  czasowego pobytu dla  trzech
pełnoletnich osób opuszczających instytucjonalną, bądź rodzinną pieczę zastępczą.”



§ 2
 

Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3
Uchyla się uchwałę nr XLIV/6/18 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 9 marca 2018r w sprawie
wprowadzenia  zmian  w  Statucie  Centrum  Administracyjnego  Placówek  Opiekuńczo-
Wychowawczych w Pęcherach.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


